

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/02/10 11:51:38
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 001832 CONTRATO:7715 REMISION: 008095-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: ANTONIO ARCE PALMARE
 PESO TEORICO(KG/MT):20.462 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
383420	.0180	.0470	.0130	.1900	.2800	.0350	.3100	.1000	.1000	.0040	.9000	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
383420	55,160	77,350	28

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

383420	TJJ02229	TJJ02230	TJJ02233	TJJ02234	TJJ02235
--------	----------	----------	----------	----------	----------

(Handwritten signature)
 ASEGURAMIENTO DE CALIDAD
 DEPTO. DE EMBARQUE